казус  и  е  направен  изводът  за  наличие  на  очевидно  участие  в  данъчна  измама,  какъвто  е  и 
настоящият  случай.  Моля  да  ми  бъде  определено  юрисконсултско  възнаграждение  при 
разглеждане  на  делото,  при  предходната  и  настоящата  инстанция,  съобразно  материалния 
интерес, което възлиза общо на 36 278 (тридесет и шест хиляди двеста седемдесет и осем) лева. 
СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ.
Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:35    часа.

            СЪДИЯ:

СЕКРЕТАР: